РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 июля 2014 года № 769
г. Костомукша

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства

В соответствии  со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Правил
землепользования и застройки Костомукшского городского округа, утвержденных
Решением Совета Костомукшского городского округа II созыва XIX заседания от 28 марта
2013 года № 198-СО «Об утверждении правил землепользования и застройки
Костомукшского городского округа», итоговым документом публичных слушаний от
09 июля 2014 года, на основании заявления ИП Поломошнова И.В. и ИП Галимова В.В.
(вх. № 1428 от 20.03.2014 г.) администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Индивидуальному предпринимателю Поломошнову Игорю

Владимировичу и Индивидуальному предпринимателю Галимову Вильсуру Вагизовичу
разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства здания
магазина на земельном участке с кадастровым номером 10:04:0000000:3467,
расположенном по адресу: Республика Карелия, г. Костомукша, ул. Строителей, д. 1,
корпус 1 в части увеличения зоны допустимого размещения объекта капитального
строительства (согласно приложению № 1).

2. Отменить публичный сервитут площадью 469 кв.м. для производства
ремонтных и эксплуатационных работ на инженерных коммуникациях.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru) и
опубликовать в газете «Новости Костомукши».

         Глава  администрации                                                              А.Г. Лохно

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша, ул. Антикайнена, д. 13) –
1 экз., УФСГРКиК (Республика Карелия, индекс 185 610, г. Петрозаводск, ул. Красная, д.31) – 1 экз.
П.Н. Вачевских тел. + 7 911 660 86 26

СОГЛАСОВАНО:

УГиЗ:……………………………………………………………………………..….

Юр.О…………………………………………………………………………….......

Зам. Главы администрации:………………………………………………………..

23

4

1

3

2

3

4

15

4,08

2

3

4

.

1:500

: 10:04:0000000:3467,

. , .

11.7

3

3

5

5

2.
7